

Anuncio de licitación





Prescripciones técnicas y administrativas para la contratación de suministros de energía eléctrica del Ayuntamiento de Hazas de Cesto

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicaciónN/A
- --> Valor estimado del contrato 78.455.74 EUR.
- → Importe 94.931,45 EUR.
- --> Importe (sin impuestos) 78.455,74 EUR.
- → Plazo de Ejecución
 - → 2 Año(s)
- --> Clasificación CPV
 - 31154000 Suministros ininterrumpidos de energía.

- --> Tipo de Contrato Suministros
- --- Subtipo Adquisición
- ---> Lugar de ejecución ES130 Cantabria HAZAS DE CESTO

Proceso de Licitación

- ---> Procedimiento Abierto
- --> Tramitación Ordinaria
- ---> Presentación de la oferta Manual
- --- Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
- ---> Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
- --> Sistema de Contratación No aplica
- --> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bdc1jbKwwBgSugstABGr5A%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- --- Alcaldía del Ayuntamiento de Hazas de Cesto
- --> Tipo de Administración Administración Local
- --- Actividad Principal 22 Servicios de Carácter General
- --- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MpxBSAKdHFBvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Dirección Postal

- --> Barrio El Mesón, 14
- → (39730) Beranga España
- → ES130

Contacto

--- Correo Electrónico aytohazasdecesto@gmail.com

Proveedor de Información adicional

Proveedor de Pliegos

Hazas de Cesto

--- Hazas de Cesto

...>

Sitio Web http://www.aytohazasdecesto.es

Plazo de Obtención de Pliegos

→ Hasta el 13/01/2023 a las 14:00

Dirección Postal

- --> BARRIO El Mesón 28
- → (39730) HAZAS DE CESTO España

Dirección de Visita

- --> BARRIO El Mesón 28
- → (39730) HAZAS DE CESTO España

Contacto

- → Teléfono 942635031
- --- Correo Electrónico administracion@aytohazasdecesto.es

Recepción de Ofertas

- → Hazas de Cesto
- --- Sitio Web http://www.aytohazasdecesto.es

Dirección Postal

- --> BARRIO El Mesón 28
- → (39730) HAZAS DE CESTO España

Dirección de Visita

- → BARRIO El Mesón 28
- → (39730) HAZAS DE CESTO España

Contacto

- → Teléfono 942635031
- -- Correo Electrónico administracion@aytohazasdecesto.es

Plazo de Presentación de Oferta

--- Hasta el 16/01/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

--> Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Sitio Web http://www.aytohazasdecesto.es

Dirección Postal

- --> BARRIO El Mesón 28
- → (39730) HAZAS DE CESTO España

Dirección de Visita

- --> BARRIO El Mesón 28
- → (39730) HAZAS DE CESTO España

Contacto

- --> Teléfono 942635031
- ---> Correo Electrónico administracion@aytohazasdecesto.es

Objeto del Contrato: Prescripciones técnicas y administrativas para la contratación de suministros de energía eléctrica del Ayuntamiento de Hazas de Cesto

- --> Valor estimado del contrato 78.455,74 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 94.931,45 EUR.
 - --> Importe (sin impuestos) 78.455,74 EUR.
- → Clasificación CPV
 - 31154000 Suministros ininterrumpidos de energía.
- → Plazo de Ejecución
 - → 2 Año(s)
- --> Lugar de ejecución
 - --> Subentidad Nacional Cantabria
 - --> Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

- → BARRIO El Mesón 28
- → (39730) HAZAS DE CESTO España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

--> Capacidad de obrar - Según pliego

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

--> Trabajos realizados - Según pliegos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

- -- Acceso a plataforma online
 - → Subtipo Criterio : Otros
 - → Ponderación : 5
- -- Acceso a resumen mensual en hoja de cálculo
 - --- Subtipo Criterio : Otros
 - --> Ponderación: 10
- → Garantia de origen 100% renovable
 - --- Subtipo Criterio: Otros
 - → Ponderación: 10
- → OFERTA ECONOMICA
 - --- Subtipo Criterio : Precio
 - → Ponderación: 75
- --> Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

→ Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000009931071 | UUID 2022-547778 | SELLO DE TIEMPO FechaFri, 02 Dec 2022 11:52:06:194 CET N.Serie
124185604335979745946093824651949060544 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020